

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางรางสำเร็จเหมือนทุ่งนายมีเดช กันชุม – นายศรีหมู่ ยศต้อย หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ทาน ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง...
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลสิริราช.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๖๕,๔๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ท้องเหมืองกว้าง ๐.๒๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๗ เมตร ยาว ๒๓๖.๐๐ เมตร ไปตามลำเหมืองสาธารณะ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสิริราชกำหนด...
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....**14 ส.ค. 2565**.....เป็นเงิน..... ๑๖๕,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน.....
 - ๖.๒-
 - ๖.๓.....-
 - ๖.๔.....-
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายณรุธ เมืองโคตรดี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นางรุ่งนภา ไหวพินิจ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๓. นายนิพัฒน์ อินยาศรี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริราช โทร. ๐๕๔-๒๐๙๕๘๑

ที่ ลป ๕๓๗๐๓/

วันที่ 11 ส.ค. 2565

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสิริราชที่ ๔๗๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการวางรางสำเร็จเหมืองทุ่งนายมีเดช กันชุม – นายศรีหมู่ ยศด้อย หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ทาน ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ท้องเหมืองกว้าง ๐.๒๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๗ เมตร ยาว ๒๓๖.๐๐ เมตร ไปตามลำเหมืองสาธารณะ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสิริราช กำหนด วงเงินงบประมาณ ๑๖๕,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๑๖๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลาง โครงการวางรางสำเร็จเหมืองทุ่งนายมีเดช กันชุม – นายศรีหมู่ ยศด้อย หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ทาน ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง เรียบร้อยแล้วตามที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายณรุธ เมืองโคตรดี)

นักวิชาการศึกษานำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางรุ่งนภา ไหวพินิจ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายนิพนธ์ อินยาศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....

.....

(จิตาภา จำปา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นของปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

() เห็นควรอนุมัติ

() ไม่เห็นควร.....

(ลงชื่อ)

(นางธนัชญาณ์ ขาวอ่อน)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

วันที่ 14 ส.ค. 2565

พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ) พ.ต.อ.

(โอภาส จันทรปิง)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

วันที่ 14 ส.ค. 65

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการวิจัยเรื่องทุ่งนายมีเดช กันขุม - นายศรีหมู่ ยศดุย
ปริมาณงาน คัดลำเหมือง ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ท้องเหมืองกว้าง 0.25
สถานที่ บ้านแม่ทาน หมู่ที่ 7 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเพิ่มลดเนื่องงาน		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ปรับลดราคา	
1	งานก่อสร้างรางส่งน้ำ	236.00	ตร.ม.	523.05	123,439.80	1.3357	164,878.54	164,000.00	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	123,439.80		รวมราคากลางทั้งสิ้น	164,000.00	

(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ବ୍ୟବହାର)

การรวมการ

(ลงชื่อ) สุวิมล ยงยอ กรรมการ

(นายนิพนธ์ อินยาศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ସଂଖ୍ୟା-୧୩୩୩)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐ เมืองโคตรดี)

นักวิชาการศึกษา

ตารางคำนวณอัตราค่างานคอนกรีตตาด

งานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
ชื่อโครงการวางรางลำรางเหมืองทุ่งนายมีเดช กันตุม - นายศรีหนู ยศดัย
ปริมาณงาน ตาดลำเหมือง ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ท้องเหมืองกว้าง 0.20 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 236.00 เมตร
สถานที่ บ้านแม่ทาน หมู่ที่ ๗ ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าตัดสี่เหลี่ยม ปากกว้าง 0.50 เมตร ท้องเหมืองกว้าง 0.20 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 236.00 เมตร	236	ม.		301.20	120.00	28,320.00	28,320.00	
		236.00	ท่อน	400.00	94,400.00	-	-	94,400.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
2	งานปูนทรายสำหรับยาแนวรอยต่อ หนา 1.50 ซม. ปูนซีเมนต์ผสม (silica cement) ทรายหยาบ	17.05 205.48 0.68	ตร.ม. ก.ก. ลบ.ม.	- 2.58 280.37	- 530.14 190.65	- - -	- 530.14 190.65	530.14 190.65	
								123,440.79	
	ราคารวม (บาท/ท่อน)							523.05	

(ลงชื่อ)  (ลงชื่อ)  วิศวกร
(นายนิพนธ์ อินยาศรี) (นางรุ่งนภา ไหวพินิจ)
ผู้ช่วยช่างโยธา
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายณรุธ เมืองโคตรดี)
นักวิชาการศึกษา